Comissão  Permanente  de  Licitação,  referente  a  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO Nº 04/2022, em favor de SERVICO AUTONOMO DE
AGUA E ESGOTOS-SAAE - CNPJ 28.716.476/0001-42, com sede na
Rua João Nogueira de Souza, 45ª, Centro, Doutor Severiano/RN, no
valor total estimado de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)
pago  mediante  necessidade  e  conforme apresentação  de  conta,
para  o  SERVIÇO  DE  FORNECIMENTO  DE  ÁGUA  TRATADA,
ENCANADA E ESGOTO SANITÁRIO PARA A CÂMARA MUNICIPAL
DE DOUTOR SEVERIANO/RN NO EXERCÍCIO DE 2022, conforme
especificação do Anexo I,  com fundamentação legal  no art.